
Fehér Borok - White wines

Irsai Olivér, 2025
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
Cseri pincészet, Pannonhalma

    0,1L: 700 Ft     0,75L: 5250 Ft 7000 Ft/L

Tricollis cuvée, 2024
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
Pannonhalmi Apátsági Pincészet

A borvidék három tradicionális fajtájának – olaszrizling, 
rajnai rizling, fűszeres tramini – házasításából készült bor, 
amelyet pinot blanc egészít ki. A több fajta gazdag íz- és 
illatjegyeit a gyümölcsösség foglalja keretbe. 
Friss, üde fehérbor a termőhely jellemzőivel.

Due to its strict technological processing, this wine delivers 
the fresh and crispy flavours of early summer fruits with its floral 
and pleasant aromas during its first months after bottling while 
exhibits the deeper character of the Riesling varieties
for the following months and years.

    0,1L: 740 Ft     0,75L: 5550 Ft 7400 Ft/L

Csopaki Olaszrizling Hegybor, 2024
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
Jásdi Pince, Csopak

Elegáns, üde, szép mezei virág illatú és harmonikus. 
Friss savaival egyensúlyban van a 12,5% alkoholtartalom. 
Összetéveszthetetlenül csopaki.

Elegant, beautiful and harmonious with the smell of field flowers.
Its fresh acids are in balance with the 12.5% alcohol content. 
It is unmistakably from Csopak.

    0,1L: 740 Ft     0,75L: 5550 Ft 7400 Ft/L

Friss, gyümölcsös virágos rét illata, friss szőlő zamata, ez az Irsai Olivér. Illatában 
gyöngyvirág, akác, bodza. Ízében muskotályos, gyümölcsös, citrusos.

Fresh, fruity This Irsai Olivér wine may remind you of the scent of a flowery 
meadow and the taste of delicious fresh grapes. You can smell the delightful 
fragrance of lily of the valley, elder- and acacia flowers. The flavours are much 
like aromas of muscatel, fruit and citrus.



Etyeki Kúria Chardonnay, 2023
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
Etyeki kúria, Etyek

    0,1L: 1000 Ft     0,75L: 7500 Ft 10000 Ft/L

Tokaji Cuvée, 2024
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
Gizella Pince, Tokaj

    0,1L: 1000 Ft     0,75L: 7500 Ft 10000 Ft/L

Nagy-Somlói Prestige Juhfark, 2020
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
Bogdán Birtok, Somlójenő

Finom seprőn tartott, 10-12 hónapig 500l-es tölgyfahordóban érlelt juhfark. 
3-6 hónapig saválló tartályban egalizált, majd az itt eltöltött idő alatt 
nyeri el palackozásra alkalmas formáját. Palackozás után 
3 hónapot pihen. Nem készül minden évjáratból.

"Juhfark" kept on a fine broom, matured for 10-12 months in 500l oak 
barrels. It is equalized in an acid-proof tank for 3-6 months, during which 
time it will take its final form. After bottling, it rests for 3 months. It is not made from 
every vintage.

    0,75L: 7800 Ft 10400 Ft/L

Napbor, Egri Csillag, 2024
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
St. Andrea Szőlőbirtok, Egerszalók

    0,75L: 7800 Ft 10400 Ft/L

Illatában sárga gyümölcsök, alma, körte, grapefruit, egy kis fehérakác, pörkölt 
magvakkal és vaníliával kombinálva. Ízében citrom, pomelo, sárga alma, enyhe 
fehérborsos fűszeresség, hordós érlelés jegyei.

The aroma is of yellow fruits, apple, pear, grapefruit, a little white acacia, 
combined with roasted seeds and vanilla. The taste is of lemon, pomelo, yellow 
apple, a slight white peppery spiciness, and notes of barrel aging.

Könnyed, csengő bongó fehér házasítás. Fehérszirmú virágok, grapefruit, 
őszibarack és licsi. Közepes test és izgalmas savak adják meg a lendületét. 
Kóstolva jönnek az illatban is érzett karakterek.

A light, ringing white blend. White-petaled flowers, grapefruit, peach and 
lychee. Medium body and exciting acids give it momentum. When tasted, the 
characters are also felt in the aroma.

Finom, érett komplex ízvilágú Furmint és Hárs fürtök érkeztek be, a napos idő 
végig kísérte a szüretet.  Gizella könnyű, gyümölcsös, elegáns és nagyon 
zamatos.

Fine, ripe, complex-tasting Furmint and Hárs clusters arrived, and sunny 
weather accompanied the harvest throughout. Gizella is light, fruity, elegant 
and very juicy.



Rajnai Rizling, 2023
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 

Villa Tolnay Borház, Gyulakeszi

A csobánci birtok nagy klasszikusa a rajnai rizling. Citrusos, 
barackvirágos illat, élénk savú, erősen ásványos és finoman pezsgő 
korty, friss és hosszú ízű zárás.

The great classic of the Csobánc estate is the Rhine Riesling. 
Citrus, peach blossom scent, lively acidity, strongly mineral and
finely bubbly sip, fresh and long-lasting finish.

    0,75L: 8400 Ft 11200 Ft/L

Tenger Cuvée, 2023
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 

Villa Tolnay Borház, Gyulakeszi

Nevét a Pannon-tengerről kapta, amiből a badacsonyi tanúhegyek 
kiemelkedtek a vulkáni működés során. Aligha készült valaha még egy 
házasítás a világon chardonnay alapon olasz- és rajnai rizlinggel,
valamint zöldveltelinivel; ám meg kell hagyni, hogy ez remekül
sikerült. Tartalmas, érdemes rá odafigyelni, de közben remekül 
fogyasztható,  megunhatatlan bor lett az eredmény.

It got its name from the Pannonian Sea, from which the witness hills 
of Badacsony stood out during the volcanic operation. There has 
hardly ever been another mating in the world on a chardonnay basis 
with Italian and Rhine Riesling and Green Veltelini. The result is a 
perfectly drinkable, indefatigable wine. 

    0,75L: 11850 Ft 15800 Ft/L

Estate Sauvignon Blanc, 2024
minőségi száraz fehérbor / quality dry white wine 
Yealands family wines, Marlborough, Új-Zéland

Minden tud, amiért egy Új-Zélandi Sauvignon blanc-t szeretünk.
 Trópusi gyümölcsök hihetetlen gazdagsága és elképesztően izgalmas, 
de nem terhes savak. Az óceán parti ültetvényeken terem a szőlő 
ezért minden bornak van némi nagyon érdekes sóssága.

This wine knows everything what we love in a New Zealand 
Sauvignon blanc. An incredible richness of tropical fruits and
 amazingly exciting but not pregnant acids. The grapes are grown on 
plantations along the ocean, so all wines have some very interesting saltiness.

    0,75L: 9300 Ft 12400 Ft/L



Gancia Prosecco DOC, 2024
minőségi száraz habzóbor / quality dry prosecco
F.LLI Gancia & C., Canelli, Olaszország

A Gancia Prosecco kiváló választás, hiszen gondosan válogatott Glera
 szőlőszemekből, több évszázados tradicionális eljárással, ugyanakkor 
a lehető legmodernebb körülmények között készül ez az üde, 
gyümölcsös, könnyen fogyasztható habzóbor.

Gancia Prosecco is an excellent choice because it is made from carefully 
selected Glera grapes using a centuries-old traditional process. 
This fresh, fruity, easy-to-drink sparkling wine is made in Italy.

    0,1L: 1240 Ft     0,75L: 9300 Ft 12400 Ft/L

Egri Muskotály, 2024
minőségi édes fehérbor / quality sweet white wine 
Thummerer Pincészet, Noszvaj

A szőlőfajta sajátosságából eredően egy színeiben halvány 
zöldessárga, ízeiben kirobbanóan gyümölcsös, intenzív szőlővirágos 
illatú bor fogad bennünket. A redukơv technológia a magas illatot 
még inkább kiemeli.

The grape types fruity character appears in every way in this Muscatel, 
from the appearance to the taste. It’s light yellowish-green color and 
grape flower-like fragrances make this sweet white wine memorable.

    0,1L: 740 Ft     0,75L: 5550 Ft 7400 Ft/L

Tokaji Aszú, 5 puttonyos, 2013
minőségi édes fehérbor / quality sweet white wine 
Göncöl Pincészet, Tolcsva

Furmint, Zéta, Hárslevelű és Sárgamuskotály. 5 puttonyosnak megfelelő 
aszúbor, 25 évnél idősebb tőkékről. Izgalmas illat mézzel, körtével,
finom fűszerekkel, 122 gramm természetes cukortartalommal és feszes 
savgerinccel, melyek szépen egészítik ki egymást. Elegáns, tartalmas bor.

Made from a blend of Furmint, Zéta, Hárslevelű and Sárgamuskotály. 
Older than 25-year-old vines. Exciting, vibrant nose with honey, pear, 
delicious spices, a long palate with the incredible play of 122 grams 
of residual sugar and a taut acid backbone

    0,5L: 17500 Ft 35000 Ft/L

Tokaj Aszú, 6 puttonyos, 2000
minőségi édes fehérbor / quality sweet white wine 

Tokaj-Hétszőlő

Fantasztikus gyümölcsösség, könnyedség, légiesség, ugyanakkor 
komoly beltartalom fedezhető fel a borban. Illatában, és ízében friss 
ananász, citrusok, fehér virágok fedezhetőek fel. Lendületes, vibráló, 
csodálatos aszú.

Fantastic fruitiness, lightness, airiness, but at the same time serious 
content can be discovered in the wine. Fresh pineapple, citrus and
white flowers can be detected in the aroma and taste. Vibrant and 
wonderful aszú.

    0,5L: 53000 Ft 106000 Ft/L



Rosé Borok - Rosé wines

Pannonhalmi Rosé, 2025
minőségi száraz rosébor / quality dry rosé wine 
Cseri pincészet, Pannonhalma

Üde, gyümölcsös, megkapóan szép színű rozébor, kirobbanó 
gyümölcsízekkel. Eper, málna, mirabella szilva jegyekkel, 
hosszú lecsengéssel. 

Fresh, fruity. This rosé has a stunning colour and is bursting 
with strawberry, raspberry, mirabelle notes with a long finish.

    0,1L: 700 Ft     0,75L: 5250 Ft 7000 Ft/L

Tuscan Vibes Rosé IGT, 2024
minőségi száraz rosébor / quality dry rosé wine 
Geografico szőlőbirtok, Toszkána, Olaszország

    0,1L: 900 Ft     0,75L: 6750 Ft 9000 Ft/L

Vörös Borok - Red wines

Chanson, 2021
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Cseri pincészet, Pannonhalma

Gyümölcsös, könnyű Rubinvörös, lilába hajló színekkel. Egy kedves 
vörösbor, gyümölcsös ízjegyekkel, finom savszerkezettel. 
Élmény, komoly potenciállal.

Fruity, light A ruby red wine with violet hues. Velvety, well-structured 
with fruity notes on the palate balanced by a desirable level of acidity. 
Gratifying, holding tremendous aging potential.

    0,1L: 840 Ft     0,75L: 6300 Ft 8400 Ft/L

A Geografico Rosato Toscana IGT a napsütötte Toszkána báját tükrözi, friss 
eperjegyekkel és finom virágos utalásokkal. Könnyed, élénk és ragyogó 
karaktere magában hordozza a régió varázsát – a ciprusokkal szegélyezett 
domboldalaktól a történelmi falvakig.

Geografico Rosato Toscana IGT reflects the charm of sunny Tuscany, with fresh 
strawberry notes and delicate floral hints. Its light, lively and bright character 
embodies the charm of the region – from the cypress-lined hillsides to the 
historic villages.



November, 2017
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Szeleshát Szőlőbirtok, Bátaszék-Lajvér (Szekszárd)

A birtok első cabernet franc – merlot házasítása. A bor testes és bársonyos, 
melyet remekül kiegészít az új tölgyfahordók  aromája.  Neve a 
tökéletesen beérett szőlőkre és a késő őszi szüretelésre utal.

The very first vintage of this Merlot-Cabernet franc cuvée. Full bodied , 
silky, complex wine with the flavour of the new hungarian oak barrel. 
The name itself is referring to the late harvest.

    0,1L: 880 Ft     0,75L: 6600 Ft 8800 Ft/L

Inni Jó, 2023
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 

Ipacs-Szabó birtok, Siklós

Kishordós érlelésű házasítás a birtok két fajtájából, Kékfrankosból 
és Cabernet franc-ból, melyben az érett gyümölcsös és a 
hordófűszeres jegyek kerekednek egésszé. 
Egyszerre mély- tartalmas és lédús- élénk bor.

A small barrel-aged blend of the estate's two varieties, 
Kékfrankos and Cabernet franc, in which the notes of ripe fruit 
and barrel spices are rounded into a whole. 
A deep-content and juicy-vibrant wine at the same time.

    0,1L: 880 Ft     0,75L: 6600 Ft 8800 Ft/L

Idyll Bikavér, 2022
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Vida Családi Borbirtok, Szekszárd

    0,1L: 1000 Ft     0,75L: 7500 Ft 10000 Ft/L

Feketeleányka, 2021
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Balla Géza borászata, Ópálos, Ménes, Erdély

A fekete leányka belső erdélyi őshonos kékszőlő fajta. A fajtára 
jellemző intenzív gyümölcsösség, meggyre, feketeribizlire, áfonyára 
emlékeztető illatjegyek keverednek fűszeres karakterekkel. Ízében, lágy, 
kerek tanninok, kellemes savérzet teszi szerethetővé ezt a fajtát. 

The Fekete leányka is native wine in Transilvania, Romania. Subtle, 
soft and fruity on the nose. Smooth on the palate with intense flavours of 
ripe plums and fresh red berry fruits combined with velvety tannins and 
hints of sweet spices. Elegant and easy drinking. 

    0,1L: 1000 Ft     0,75L: 7500 Ft 10000 Ft/L

Vibrálóan friss karakter, szép gyümölcsösség. Csak nagy hordókból, megemelt 
Kékfrankos és kadarka aránnyal. Egy amolyan bisztró stílusú kedves, jó ivású 
bikavér. 

Vibrantly fresh character, nice fruitiness. Only from large barrels, with a high 
proportion of Kékfrankos and Kadarka. A nice, easy-drinking bikavér in a kind of 
bistro style.



ONE 2023
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Demuerte, Murcia, Spanyolország

    0,75L: 7500 Ft 10000 Ft/L

Vitese Nero d'Avola, 2023
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Colomba Bianca, Szicília, Olaszország

Rubinvörös színt mutat lila árnyalatokkal. Aromája emlékeztethet 
minket a bogyók, szeder és lila virágok illatához. Íze a szájban 
egy erős és jól strukturált bor hosszan tartó aromás lecsengéssel.

It presents a ruby red color with purple hues. Its aroma leads us 
to imagine berries blackberries and purple flowers. In the mouth 
the taste is that of a strong and well-structured wine enveloping 
and penetrating, with a long aromatic finish.

    0,75L: 7500 Ft 10000 Ft/L

Nagyapám Kadarka, 2024
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Eszterbauer Pince , Szekszárd

    0,75L: 7950 Ft 10600 Ft/L

Hemina, 2023
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 

A bort a merlot túlsúlyából adódóan finom tanninszerkezet jellemzi, míg a 
cabernet franc jegyei a bor vázát, struktúráját adják. A többedszer használt 
magyar tölgyfahordókban történő rövid érlelés miatt a bor gyümölcsvilága 
a meghatározó a ”barrique-jegyek” ellenében. Finom szerkezetű, 
gyümölcsösen elegáns, de tartalmas ”pannonhalmi bordói”.

Owing to the dominancy of merlot, the wine has silky tannins, while the 
notes of cabernet franc ensure the structure for the wine. Due to the short 
period of aging in used Hungarian wooden barrels, the leading aromas are 
driven by the fruitiness but not from the barriques. It is a delicate and 
elegant Bordeaux-style blend from Pannonhalma.

    0,75L: 8700 Ft 11600 Ft/L

Elegáns és összetett ízvilágot eredményező kadarka. Érett cseresznyés, málna-
szörpös, szilvás pités fűszer-bomba. Arányos, közepes testű, összeérett bor.

An elegant and complex Kadarka wine. Ripe cherry, raspberry syrupy, plum pie 
spice bomb. A balanced, medium-bodied, mature wine.

A Demuerte ONE egy határozottan gyümölcsös vörösbor Monastrellből, egy kis 
Cabernet Sauvignonnal színesítve. Ragyogóan vörös, lendületes és frissítő 
vörösbor ami a borvidék és vele a Monastrell fajta hagyományos karakterét 
hozza: merész és gyümölcsös.

Demuerte ONE is a decidedly fruity red wine made from Monastrell, with a 
touch of Cabernet Sauvignon. A bright red, vibrant and refreshing red wine that 
brings the traditional character of the wine region and the Monastrell variety: 
bold and fruity.



Villányi Kékfrankos, 2021
minőségi száraz rosébor / quality dry rosé wine 
Riczu Tamás borászata, Siklós

Az érett, húsos gyümölcsök - cseresznye és meggy - aromája a 
hordófűszerek intenzív zamatával elegyedve rendkívül kellemes, 
fanyar ízű bort varázsol a poharakba. Mi a borász által tartott 
kóstolon próbáltuk, és a közönség legnagyobb tetszését -a rosé 
mellett- abszolút ez a bor nyerte el.

The aroma of ripe, fleshy fruits - cherries and sour cherries - mixed 
with the intense flavor of barrel spices creates an extremely pleasant, 
tart tasting wine in the glass. We tried it at a tasting held by the 
winemaker, and this wine was absolutely the most popular of the audience.

    0,75L: 10350 Ft 13800 Ft/L

Cabernet Sauvignon Barrique, 2021
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Gere Pincészet, Villány

Kakaós, fűszeres aromákkal nyit, melyek mögött már érettebb gyümölcs-
jegyek bújnak meg. Szilva, erdei bogyósok, fekete cseresznye, egy pici 
ánizzsal, és édes hordófűszerekkel. Kóstolva élénk ízekkel tálkozunk, mind 
a gyümölcsök, mind a savak egy lendületes borról árulkodnak.

Opens with aromas of cocoa and spice with some ripe fruit emerging from 
the background. Plums, forest fruit, black cherries, hints of anise sweet oak 
spice. The palate offers vibrant flavours, both the fruit and the acidity 
reflect a zesty wine.

    0,75L: 10350 Ft 13800 Ft/L

Kopar Cuvée, 2021
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Gere Pincészet, Villány

Színe mélysötétbe hajló lila, bordó reflexekkel. Illatában hordófűszerek, 
bors, pici dohány, minerális jegyek, erdei bogyósok. Kóstolva is ez az 
összetettség jellemzi, az évjáratból adódó teltséggel. Tanninban gazdag, 
de gyönyörűen koncentrált ízjegyekre épül, melyek így egyensúlyban 
tartják a bort.

The core is blackish purple with a burgundy red rim. The nose offers spices 
of toasted oak, black pepper, forest fruit, cigarbox and mineral notes. 
The palate shows similar levels of complexity and it is quite full reflecting 
the character of the vintage. The ample tannins are balanced by 
wonderfully concentrated aromas.

    0,75L: 19500 Ft 26000 Ft/L



Egri Bikavér Grand Superior, 2021
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Thummerer Pincészet, Noszvaj

A pincészet legmagasabb minőségi kategóriájú Bikavére. Csak a legkiemel-
kedőbb évjáratokban készül a grand superior. Szerepelnek benne Kárpát-
medencei és világfajták. Összetétel:Kékfrankos, Cabernet franc, Merlot, 
Syrah, Kadarka. 18 hónapos fahordós érlelést hosszú palackérlelés követ. 

The highest quality category Bikavér of the winery. The grand superior is 
made only in the most outstanding vintages. It includes Hungarian and 
world varieties. Composition: Kékfrankos, Cabernet franc, Merlot, Syrah, 
Kadarka. 18 months of wooden barrel maturation is followed by long 
bottle maturation.

    0,75L: 11250 Ft 15000 Ft/L

Merengő Bikavér Superior, 2021
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
St. Andrea Szőlőbirtok, Egerszalók

Merengő a pincészet zászlóshajója, a legszebb hordóik válogatása. 
Komplex, érett aromavilág. Illatában erdei bogyós gyümölcsök, fekete 
szeder és áfonya érezhető, kis földes jegyekkel és pici avarral a végén. 
Telt és kerek a korty, amit szépen kísérnek a vulkanikus és meszes jegyek. 
Mindent betöltő, hosszú lecsengésű elegáns vörösbor.

The winery’s flagship, a selection of their most beautiful barrels. Complex, 
mature aroma world. In the scent you can feel forest berries, blackberries 
and blueberries, with small earthy notes and a tiny avar at the end. The sip 
is full and round, nicely accompanied by volcanic and calcareous notes. 
An all-encompassing, elegant red wine with a long finish.

    0,75L: 20550 Ft 27400 Ft/L

Primarius Merlot, 2019
minőségi száraz vörösbor / quality dry red wine 
Takler Borbirtok, Szekszárd

A leghíresebb magyar merlot borok egyike a Primarius a Takler 
pincészettől. Nagy testű bor, tökéletes hordóhasználat, akár 
20 évig eltartható, de mégis van benne játékosság és gyümölcs. 
Szép málnás illatokat fedezünk fel a háttérben. 

One of the most famous Hungarian merlot wines is Primarius 
from the Takler winery. A full-bodied wine, perfect barrel use, 
can be kept for up to 20 years, but still has playfulness and 
fruit in it. We discover nice raspberry scents in the background.

    0,75L: 21900 Ft 29200 Ft/L



Tréfli, 2021
minőségi édes vörösbor / quality sweet red wine 
Thummerer Pincészet, Noszvaj

A Thummerer pincészet Tréfli édes vörösbora országos szinten 
rendkívüli népszerűségnek örvend.  Alacsony alkohol, természetes 
maradékcukor, visszafogott hordós jegyek és intenzív 
gyümölcsösség jellemzi. A stílus kedvelőinek kötelező darab.

The Tréfli sweet red wine of the Thummerer winery is extremely 
popular nationwide. It is characterized by low alcohol, natural 
residual sugar, restrained barrel notes and intense fruitiness.

    0,1L: 800 Ft     0,75L: 6000 Ft 8000 Ft/L

A feltüntetett évjáratok tájékoztató jellegűek, 
az aktuális évjáratról érdeklődjön kollégánknál!

Szalai Vendéglő, 2025


